
51 

GOVERNO MUNlClPAt 

FARIAS BRITO 
Uma Farias Brita parr;r t .. odo:; 

CD PROVANTE DE PUBLICAÇÃO 

AV.ISflllEllCITAÇÃD 

Convite nll 2022.09.27.1 



GOVERNO MUNICIPAL 

B TO 
Urna Farias Briw para todos 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Modalidade - Convite 

Tipo .. Menor Preço 

Edital N. º 2022.09.27 J 

Objeto da licitação: Contratação de·.· serviços a serem prestados na execução de drenagem e 
"e· r-nll'l'llpll'llllf!ll·"":::;" ..ln n .... uim!l'!!"+lf'l .. ·•.··.··d .... ll'llifi ....... d. ~·. ···n····~··.·.ff••.._ rnl'lln ..... r U .... ll't11.nl Di .. l.n; .. ,, ria Almnid'"I ... llf!lndn do 
I' l.!IUUI Uâ2 !.fDU UD .•n::m mHU.U Dm 11 .. a .l.IJ ID \UD LH.ll'UIHH IYIDUUDI FllHIUD'U . LI < ft 1 Uí cr' liUUU 

município de Farias Brito/CE, conforme especificações constantes mrEdital Convocatório. 

A Comissão Permanente de Licitação - GPL torna plÍUUca, que será realizado Certame Licitatdriu cuja 
modalidade e objeta supracitadas. DATA E HDRÁRIDD~ ABERTURA: U5 de outubro de 2022, às 8h3Umin. Us 
i.nteressadas poderão ler e obter a texto integral do edital e todas as informações sobre a licitação na sede 
da CPL sito à Rua José.Alves Pimentel, n.º 87, Gentro,farias Brita/CE, em horária normal de expediente, ou 
através·· dos endereças eletrônicf]s.: www.fariasbrito.ee.gºv~br e . wwW:tçe.rie~gav.br. MAIORES 
INFORMAÇÕES: (88) 35441568. 

FariasBrita/CE,27 de setembro de 2022. 

1/J~)~- /íz/ df~cv 
Rais Babosada Silva 

Comissão Permanente. de Licitação 



GOVERNO JvlUNICIPAt 

FARIAS BRITO 
Uma Farias Brno para tados 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Convite N)I 2022.09.27.1 

Certifica para as devidas fins que, foi publicada, nesta data, atravésde afixação na Portaria desta Prefeitura 
([luadro de Avisas e Publicações), conforme determina a Lei n.º 8.BSS/93, e suas alterações posteriores. a 
Extrato referente au AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade Convite N. º 2022.09.27.f, cuja abertura está 
prevista para o dia 05 de outubro da 2022 às Bh30min, para o OBJETO: Contratação de serviços a serem 
prestadas na execução de· .. drenagem e recomposição de pavimento danificada na Rua Coronel Manoel 
Pinheiro de AlfT!eida, sede do municfpi1:rde Farias Brita/CE, conforme especificações constantes na Edital 
Convocatório. 

Farias Brito/CE, 2Tde setembrn de 2022. 

/1;/t~74;~ 
Rais Babosa da Silva 

Comissão Permanente de Licitação 


